Директору МБОУ лицея

№ 45им. академика Королёва

Е.Ю. Евсегнеевой

(ФИО)

(адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка_______________________________________
                                                                                                        (Фамилия, Имя, Отчество)

      (Дата рождения)

на курсы «Подготовка детей к школе» с «__»____________.20___ года.

(подпись)

«____»_____________20_____г.

		mail@lyceum-45.ru
	МБОУ лицей № 45 им. академика Королёва
	Евсегнеева Елена Юрьевна
	Я утвердил этот документ